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1. Mes atlikome Šiaulių miesto savivaldybės (toliau – Savivaldybė) 2005 m. sausio 1 d. 

finansinių ataskaitų - Savivaldybės biudžeto išlaidų mokinio krepšeliui finansuoti įvykdymo (forma 

Nr. B-13-metinė), Savivaldybės biudžeto išlaidų plano valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) 

funkcijoms atlikti (forma Nr. B-14-metinė) ir Savivaldybės biudžeto išlaidų valstybinėms 

(perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti įvykdymo (forma Nr. B-15-metinė) auditą. 

2. Mes atlikome auditą pagal Valstybinio audito reikalavimus. Auditas suplanuotas ir 

atliktas taip, kad pateiktų pakankamus, tinkamus ir patikimus įrodymus, jog finansinėse ataskaitose 

nėra reikšmingų informacijos iškraipymų. Audito metu ištyrėme ir įvertinome vidaus kontrolę, 

Savivaldybės biudžeto asignavimų planą valstybinėms (perduotoms savivaldybei) funkcijoms atlikti 

bei Savivaldybės biudžeto išlaidas valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti ir 

mokinio krepšeliui finansuoti. 

Atliktas auditas suteikė pakankamą pagrindą nuomonei pareikšti. 

3. Už finansines ataskaitas bei teisės aktų laikymąsi atsako audituojamo subjekto vadovybė, 

o mes, valstybiniai auditoriai, - už savo nuomonę. 

4. Šiaulių Didždvario gimnazijoje ir Šiaulių „Romuvos“ vidurinėje mokykloje nėra 

tinkamai, objektyviai ir palyginamai tvarkoma mokinio krepšelio buhalterinės apskaitos 

informacija: nesudaromas kasinių ir faktinių išlaidų analitinės apskaitos registras, išlaidų analitinė 

apskaita tvarkoma kartu su mokymo aplinkai finansuoti skirtomis lėšomis. Mokinio krepšelio 

kasinių ir faktinių išlaidų analitinė apskaita nėra tvarkoma pagal mokinio krepšelio sąmatoje 

numatytus darbo užmokesčio, socialinio draudimo įmokų, spaudinių, kvalifikacijos kėlimo, kitų 

prekių ir kitus išlaidų ekonominės klasifikacijos pavadinimus bei kodus. 
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Dėl to, mes negalėjome pritaikyti jokių audito procedūrų ir patvirtinti 2176,0 tūkst. Lt 

Šiaulių Didždvario gimnazijos ir 3378,2 tūkst. Lt Šiaulių „Romuvos“ vidurinės mokyklos mokinio 

krepšeliui finansuoti Biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo 2005 m. sausio 1 d. ataskaitose (forma 

Nr. 2-metinė) pateiktų išlaidų tikrumą, teisėtumą bei ataskaitinio laikotarpio ūkinių operacijų 

apskaitos registruose įregistravimą pagal apskaitos principus ir taisykles. Ši 5554,2 tūkst. Lt suma 

yra pateikta Savivaldybės biudžeto išlaidų mokinio krepšeliui finansuoti įvykdymo 2005 m. sausio 

1 d. finansinėje ataskaitoje (forma Nr. B-13-metinė), todėl mes negalime patvirtinti, ar ši ataskaita 

yra teisinga.  

 Savivaldybės administracijos buhalterijos apskaitos registre išlaidos valstybinės žemės ir 

kito valstybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo patikėjimo teise funkcijai atlikti 

(valstybinės funkcijos kodas – 01.06.01.10) atskirai neišskirtos nuo kitų Turto valdymo skyriaus 

išlaikymo išlaidų. Dėl to, mes negalėjome pritaikyti jokių audito procedūrų ir patvirtinti 

529,5 tūkst. Lt valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo 

patikėjimo teise funkcijai atlikti Savivaldybės administracijos Biudžeto išlaidų sąmatos įvykdymo 

2005 m. sausio 1 d. ataskaitoje (forma Nr. 2 - metinė) pateiktų išlaidų tikrumą, teisėtumą bei 

ataskaitinio laikotarpio ūkinių operacijų buhalterijos apskaitos registre įregistravimą pagal apskaitos 

principus ir taisykles. Ši 529,5 tūkst. Lt suma yra pateikta Savivaldybės biudžeto išlaidų 

valstybinėms (perduotoms savivaldybėms) funkcijoms atlikti įvykdymo 2005 m. sausio 1 d. 

ataskaitoje (forma Nr. B-15-metinė), todėl mes negalėjome patvirtinti, ar ši ataskaita yra teisinga. 

5. Dėl šios išvados 4 punkte išdėstytų priežasčių mes atsisakome pareikšti nuomonę apie 

2005 m. sausio 1 d. finansinių ataskaitų tikrumą bei jų sudarymo teisingumą pagal Lietuvos 

Respublikos įstatymus ir kitus teisės aktus. 

 
 
Finansinio audito 11-ojo departamento direktorius    Remigijus Pužauskas 
 
Vyriausioji valstybinė auditorė      Dalė Žilienė 

 


